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Rozméry podle normy Siemens SN 78550 tvar A, zaoblené hrany a proto mimoradné vhodnd
pro mechanicky citlivd vedent.
*Velikosti 2-10 nejsou vhodné pro natloukaci ndstroj a pneumatickou hrebikovacku.

GTP galvanicky zinkovano,
transparentné pasivovano

C.wyr.

Typ

Oznaceni 1
Oznadeni 2
Rozmér

Materidl

Zkratka materidlu
Povrch

Povrch zkratka
Nejmensf prodejni mnozstvi
Hmotnost

1043196

WN 7855A 10
Upeviovaci pichytka
jednostrannd

10mm

Ocel

St

galvanicky zinkovano,
transparentné pasivovano
GTP

100,00 kus

0,17 kg/100 ks


https://obo.de/article/sku/de-DE/1043196
https://obo.de/article/sku/de-DE/1043196
https://obo.de/article/sku/de-DE/1043196

List technickych udaju
Prichytka, podnikova norma 7855, jednostranna

Vyr. &. 1043196

2

OBO | Vers. 106835

Délka

Sitka

Vyska

Rozmér AAW
Rozmér b

Rozmér D\u216 O (bez
mezery)

Rozmér d

Rozmér H

Rozmér L

Rozmér t

Vzdélenost od stény
Pocet

kabel(/trubek
Provedeni

Zpusob upevnéni

pro primeér

Vhodné pro oblast protipozarni
ochrany

Bez obsahu halogen(
Potazeno plastem
Velikost otvoru
Tloustka materidlu

Odolnd proti ultrafialovému
zareni

8,50 mm
8,00 mm
9,00 mm
4,00 mm
8,00 mm
10,00 mm

3,20 mm
9,00 mm
8,50 mm
1,00 mm
0

1,00

jednostranny
Otvor pro Sroub
10 mm

O

v

O
3,2mm
1,50 mm
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